REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I.MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
CONCEJO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
EVS / mvg.-



DIRECCIÓN: SECPLA

ANT: PRESENTACIÓN SECPLA

REFERENCIA: ENMIENDA PLANO REGULADOR.

ELSA VILLALOBOS SALGADO

CERTIFICADO Nº 293

Certifico que en Sesión Extraordinaria N° 15 efectuada el día 24 de noviembre del 2017, del Concejo Municipal, se acuerda aprobar la Enmienda 01 del Plan Regulador Comunal de Cauquenes; que contempla para la zona ZM3 una Altura Máxima de Edificación de 18 metros.

SECRETARIA MUNICIPAL (S)

SECRETARIA

CAUQUENES, 24 de noviembre del 2017.-

DISTRIBUCIÓN:

SECPLA

PARA CONOCIMIENTO:

- TRANSPARENCIA
- CONCEJALES

ARCHIVO:

ACUERDOS SESIÓN EXTRAORDINARIA Nº 15



REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I.MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
CONCEJO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
EVS / mvg.-



DIRECCIÓN: SECRETARÍA MUNICIPAL

ANT: INGRESO DE OFICINA DE PARTES Nº1563.

REFERENCIA: SOLICITUD JEFE DE COORDINACIÓN Y ESTUDIOS DEL MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

ELSA VILLALOBOS SALGADO SECRETARIA MUNICIPAL (S)

CERTIFICADO Nº 294

Certifico que en Sesión Extraordinaria N° 15 efectuada el día 24 de noviembre del 2017, del Concejo Municipal, se acuerda aprobar la destinación de un profesional Asistente Social o Trabajador Social, para desarrollar labores de mediación y apoyo para la Unidad de Justicia Vecinal de la Comuna.

CAUQUENES, 24 de noviembre del 2017.-

DISTRIBUCIÓN:

SECRETARIA MUNICIPAL

PARA CONOCIMIENTO:

- TRANSPARENCIA
- CONCEJALES

ARCHIVO:

ACUERDOS SESIÓN EXTRAORDINARIA Nº 15

